
 
ZARZĄDZENIE Nr 3/23 

 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Kwidzynie  

z dnia 16 stycznia 2023 roku 
 

w sprawie zasad korzystania ze służbowej karty płatniczej  
oraz rozliczania płatności dokonywanych przy jej wykorzystaniu  

przez pracowników Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki  w Kwidzynie 
 
Na podstawie  

 § 10 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Kwidzynie nadanego Uchwałą Nr XLIII/267/2022 Rady Gminy Kwidzyn z 
dnia 30 listopada 2022 r.  

 
 

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Kwidzynie, zarządza co następuje:  
 

§ 1 
 

Wprowadza się Instrukcję określającą zasady korzystania ze służbowej karty płatniczej oraz 
rozliczania płatności dokonywanych przy jej wykorzystaniu przez pracowników Gminnego 
Ośrodka Kultury i Biblioteki w Kwidzynie.  

 
§ 2 

 
Instrukcja, o której mowa w § 1, wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

 
/-/ Norbert Cesarz 

 
 

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury 
i Biblioteki w Kwidzynie 

 


